
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 09.05.25 19:45:46

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

AXAGON RVH-VGAN

Cena celkem: 249 Kč
 (bez DPH: 206 Kč)
Běžná cena: 274 Kč
Ušetříte: 25 Kč
Kód zboží: KABAXA1065
Part No.: RVH-VGAN
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON RVH-VGAN

Tento adaptér umožňuje připojení VGA monitoru k počítači, set-top-boxu či herní konzoli s výstupem HDMI. Podporuje
rozlišení až 1920 x 1200 při 60 Hz. K dispozici je také 3,5 mm stereo výstup pro připojení sluchátek nebo aktivních
reproduktorů. Adaptér nabízí možnost dodatečného napájení přes micro USB konektor, pokud úroveň napájení z HDMI
výstupu má nižší než standardní úroveň.

Redukce je pouze jednosměrná, tj. převodník z HDMI na VGA, ne naopak.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: HDMI 1.4b (M)

Konektor 2: VGA (F)

Délka kabelu: 20 cm

Barva: černá


